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Jegyzőkönyv 

 

 

Készült: 2019. november 20-án a Szalatnak Községi Önkormányzat Képviselő- 

              testületének zárt ülésén. 

 

Jelen vannak:       Gulácsi Erika polgármester 

                             Szalmáné dr. Keszler Teréz aljegyző 

                             Gothár Zsolt, Jankó Zsolt, Kiss Csaba képviselők 

 

Gulácsi Erika polgármester megállapítja, hogy a képviselő-testület 4 tagja 

továbbra is jelen van, az ülés határozatképes, azt megnyitja. Javaslatára a testület 

egyhangúlag elfogadja a következő napirendet:  

 

1. Szociális tűzifára benyújtott kérelmek megtárgyalása (zárt ülés) 

 Előadó: Gulácsi Erika polgármester 

 

Napirend tárgyalása: 

 

1. Napirendi pont: 

Szociális tűzifára benyújtott pályázatok elbírálása.  

Előadó: Gulácsi Erika polgármester 

 

Gulácsi Erika polgármester: 

 

Tájékoztatja a testületet, hogy a helyi önkormányzatok szociális célú tűzifa 

vásárlásához kapcsolódó kiegészítő támogatására az Önkormányzat pályázatot 

nyújtott be 2019. évben.  A pályázat elbírálását követően Szalatnak község 49 

m3 tűzifát tudott vásárolni. A kérelmezők a 2019. évi szociális tűzifa támogatás 

szabályairól szóló rendelet alapján nyújthatták be kérelmeiket. A tűzifára 31 

kérelmező nyújtott be igényt, akik megfelelnek az előírásoknak. 1 m3 tűzifát 

minden kérelmezőnek ki tudnak osztani, de javasolja, hogy a legjobban 

rászorultak ehhez még kapjanak 1 m3 tűzifát. Kéri a testületet, hogy döntsenek a 

támogatásról. 

 

A napirendhez egyéb kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

A Képviselő-testület egyhangú (4) igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
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67/2019.(XI.20.) számú képviselő testületi határozat 

 

Szalatnak Község Önkormányzat Képviselő testülete 31 fő részére 1 m3 /fő, 18 

fő részére 2 m3 szociális tűzifát biztosít természetben. 

Utasítja a polgármestert az egyedi határozatok kibocsátására.  

A támogatottak névsorát a határozat melléklete tartalmazza. 

 

 

 

Több napirend nem lévén Gulácsi Erika polgármester a zárt ülést bezárja. 

 

 

 

 

Kmf. 

 

 

        Gulácsi Erika                                                           Dr. Markó Gábor 

         polgármester                                                              jegyző 


